
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

76 

5 

59 

20 

1012 

81 

96 

215 

3 

111 

77 

183 

24 

21 

Nome 

TASSELLI MARCO 

MAZZIERI LORENZO 

SAPONARO DAVIDE 

DE MARTINO ROBERTO 

MARTELLOTTA GIACOMO 

BONITTA DAVIDE 

BESANZINI ALEX 

RIGGI STEFANO 

CAPUTO SALVATORE 

LAINO TONY 

FERRARESI MATTEO 

MINELLI FRANCESCO 

VANELLI FEDERICO 

D'URSO LEONARDO 

Classe 
PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE UNDER LIGHT 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

Tempo Migliore 

1:04.207 

1:04.269 

1:05.758 

1:06.233 

1:07.639 

1:08.234 

1:08.543 

1:09.265 

1:10.085 

1:10.277 

1:11.092 

1:11.693 

1:11.944 

Diff 

0.062 

1.551 

2.026 

3.432 

4.027 

4.336 

5.058 

5.878 

6.070 

6.885 

7.486 

7.737 

Differenza 

0.062 

1.489 

0.475 

1.406 

0.595 

0.309 

0.722 

0.820 

0.192 

0.815 

0.601 

0.251 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:04.688 

1:04.746 

1:06.126 

1:06.507 

1:07.766 

1:08.488 

1:08.936 

1:09.525 

1:11.172 

1:10.320 

1:12.611 

1:11.815 

1:13.137 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/04/2024 13:29:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

2- PROVE LIBERE 

PITBIKE 14cv ROOKIE L/H - PITBIKE 14cv PRO L/H 

Prove Iniziato a 9:35:44 

BORGO TICINO 1,250 km 

07/04/2024 09:36 


